
Warszawa, 17 sierpnia 2018 r. 

 

dotyczy zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych na 

potrzeby ekspozycji stałej Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, w ramach 

zadania pn.: „Podróż na Wschód-nowa oferta kulturalna Muzeum Azji i 

Pacyfiku” (drugie postępowanie; ogłoszenie numer: 592707-N-2018 

 
Pytania i odpowiedzi na pytania do SIWZ 

 

Zestaw pytań nr 1 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie i montaż wyposażenia meblowego, w tym gablot, 

pawilonu pendopo, lokalnego bazaru, innych obiektów muzealnych np. jurty mongolskiej, 

zabudów meblowych, itp.? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie: ww. zakres nie jest objęty niniejszym zamówieniem (realizowany będzie w ramach 

odrębnego zamówienia – którego przedmiotem będzie wykonanie wystawy stałej). 

 

 

Pytanie nr 2: 

Jaki jest budżet inwestycji – kwota, którą zamierza przeznaczyć Zamawiający na to 

zadanie inwestycyjne? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wszystkie niezbędne informacje nt. zamówienia podał w ogłoszeniu o 

zamówieniu. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w zakresie zadania jest wykonanie posadzki poliuretanowej i epoksydowej oraz listew 

cokołowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W ramach zamówienia wykonać należy posadzkę epoksydową jedynie w pomieszczeniu 

serwerowni (2,50 m2). 

Wykonanie wierzchniej warstwy posadzek na ekspozycji stałej, listwy cokołowe – 

realizowane będzie w ramach odrębnego zamówienia, którego przedmiotem będzie 

wykonanie wystawy stałej. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić wersje elektroniczne w formacie .dwg 

załączonych projektów (łącznie z branżami) do przetargu? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający zdecydował udostępnić Wykonawcom na tym etapie pliki w formacie pdf. Są 

one wystarczające do przygotowania oferty. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić wersje elektroniczne w formacie .dwg 

inwentaryzacji? Czy w zakresie jest wykonanie inwentaryzacji od początku? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

W zakresie zamówienia jest wykonanie inwentaryzacji. Zamawiający udostępnił wraz z 

SIWZ dokumentację archiwalną: w tym wykonawczą i powykonawczą z okresu budowy 

budynku. 

 


